# کا نون نویسندگان ایران:

به فروغ، سلامی دوباره!

دوشنبه ۲۵ بهمن ۱۳۸۹ - ۱۴ فوریه ۲۰۱۱

به فروغ، سلامی دوباره!
و مردم محله‌ی کشتارگاه
که خاک باغچه‌شان هم خونیست
و آب حوض‌هاشان هم خونیست
و تخت کفش‌هاشان هم خونیست
چرا کاری نمی‌کنند
چرا کاری نمی‌کنند